
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11.03.2024                    № 352 

г. Североуральск 

 

О внесении изменений в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта  

в эксплуатацию», утвержденный постановлением Администрации 

Североуральского городского округа от 10.11.2022 № 1144 

 

 

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг                                   

на территории Североуральского городского округа, утвержденным 

постановлением Администрации Североуральского городского округа                                   

от 26.04.2012 № 560, Администрация Североуральского городского округа  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный 

постановлением Администрации Североуральского городского округа                                   

от 10.11.2022 № 1144 (далее - Административный регламент), следующие 

изменения: 

1) в подпункте 3 пункта 2.8 слова «или усиленной неквалификационной 

электронной подписью» исключить; 

2) подпункты 5, 6, 9 пункта 2.8 признать утратившими силу; 

3) в подпункте 1 пункта 2.9 слова «простой электронной подписью, либо», 

«либо усиленной неквалифицированной электронной подписью» исключить; 

4) в подпункте 8 пункта 2.13 слова «электронной подписью (простой или 

усиленной квалифицированной)» заменить словами «усиленной 

квалифицированной подписью». 

2. Внести в приложения к Административному регламенту следующие 

изменения: 

1) в приложении № 1 раздел 2 «Сведения об объекте» дополнить строкой 

2.3 следующего содержания: 

 

 

consultantplus://offline/ref=51034F7421E746F844FD8006D0A49F19DA07F1D0ED6985CB60399C91F8374EF817EED33F7B89F69F6234FB4F31B513374078D9C75B5BECD7gCyAF


2 
 

2.3 Категория объекта, оказывающего 

негативное воздействие на окружающую 

среду, идентификационный код в случае его 

наличия 

 

 

2) в приложении № 2 раздел 2 «Сведения об объекте» дополнить строкой 

2.3 следующего содержания: 

 

2.3 Категория объекта, оказывающего 

негативное воздействие на окружающую 

среду, идентификационный код в случае его 

наличия 

 

 

3) в приложении № 3 в строке девятой таблицы слова «электронной 

подписью (простой или усиленной квалификационной)» заменить словами 

«усиленной квалификационной подписью». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово», 

разместить на официальном сайте Администрации Североуральского городского 

округа. 

 

 

Глава  

Североуральского городского округа         С.Н. Миронова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


